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To: 5.1.2e AEC @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 2/1/2021 12:44:33 PM

Subject: FW: Verplichte quarantaine integraal 29-01-2021 15.31.pptx

Received: Mon 2/1/2021 12:44:34 PM

Verplichte quarantaine integraal 010221 FR.pptx

Hi BEES

Middels deze mail probeer ik je beetje aangehaakt te houden bij traject reizigers.

Het idee is dat deze presentatie morgen in BWO komt... (mijn advies was op zn minst BWO verplaatsen) Opties uitwerking die er nu

in staan:

1. Een registratie mbv. zelf registratie door reiziger; De termijn van invoering is nu 4-6 maanden vanuit jouw advies

2. Een alternatief waarvan I&W zegt dat het niet haalbaar is. Voorstel vanuit team reizen:

“Voorstel: Afzien van verder verkennen van alternatief, omdat zelfs in het meest positieve geval onvoldoende gegevens

beschikbaar komen.”

Mij lijkt dat authenticatie door vervoerder wel kan (bv. een check of een reiziger een valide QR code oid heeft). Hoe zie jij

dit?

Woensdagmiddag beleg ik een sessie met een aantal experts + de beleidsmakers: Privacy expert Pels Rijcken,IEE begeleid

door design facilitator. Wil jij hier nog mensen voor afvaardigen? Zelf deelnemen bij start?

van:IEEEBEET© minvws.nl>
Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:48

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Verplichte quarantaine integraal 29-01-2021 15.31.pptx

lk heb een eerste snelle slag tot inkorten gemaakt.

Nog niet gekeken naar opmerkingen 1&W

Met vriendelijke groet,

Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | 8° verd. flex

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

ver:IEEE)EEE0 rious.
Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 17:14

@minvws.nl

minvws.nl>;

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Verplichte quarantaine integraal 29-01-2021 15.31 .pptx
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cccSET
CERWIN Tk ben het met je eens.

CEERIIl Wil je komende maandagochtend met de mensen in de cc een afspraak plannen? Graag een uur.

Met vriendelijke groet,

Mobiel:

E-mail: minvws.nl|

van:IEEEMEREc invvis.ni>
Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 17:05

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Verplichte quarantaine integraal 29-01-2021 15.31.pptx

Hier in blauw mijn wijzigingen op de vorige versie van EIB
lk denk dat het goed is als we maandag wat langer de tijd nemen in een sessie om de verschillende opties qua proces,

randvoorwaarden, betrokken organisaties die sowieso nog nodig zijn en beleidswensen verder uit te denken.

Als dit helder is kun je het eigenlijk pas over de systeem voorwaarden hebben.

5.1.2e

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 16:52

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Verplichte quarantaine integraal 29-01-2021 15.31.pptx

+ICE

BE ik hebben nog een lzatste slag gemaakt op het onderdeel reizigers (sheet 4 t/m 8). Deze kunnen wat ons betreft zo

worden aangeboden aan het bwo.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Van:IEEEJE ominvws ni>

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 16:11

@ minvws.nl>; Eg,

Onderwerp: Verplichte quarantaine integraal 29-01-2021 15.31.pptx

Dag allen

Ik heb inmiddels zoveel mail gehad en jullie dus ook, dat ik door de bomen het bos niet meer zie.

Graag even kritisch meelezen. Nog niet af.
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